
Aéroport Charles de Gaulle / Aulnay-sous-Bois omnibus

Aéroport 
CDG 1 23h05 23h20 23h35 00h00

Parc des 
expositions 23h20 23h35 23h50 0h15

Villepinte 23h30 23h45 0h00 0h25
Sevran 
Beaudottes 23h40 23h55 0h10 0h35

Aulnay sous 
Bois 23h50 0h05 0h20 0h45

Le Blanc 
Mesnil 0h57

Drancy 1h03
Le Bourget 1h09
La 
Courneuve 
Aubervilliers

1h15

La Plaine 
SDF 1h23

Paris Gare 
du Nord 1h36

Paris Gare 
de l’Est 1h38


